

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๓ สาย หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๑,๔๕๓.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป  
จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๓ สาย หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้  
สายที่ ๑ ซอยบ้านนายสมพงษ์ เกตุทอง กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร  
สายที่ ๒ ซอยบ้านนายสายัญ ธงทุม กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร  
สายที่ ๓ ซอยบ้านนายสำราญ แสงเดือน กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร พร้อมยกระดับถนน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๖๗,๕๘๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๓ สาย หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น
  - ๕.๒
  - ๕.๓
  - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑. นางสาวชลพิณห์ ด้วงพลุ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
  - ๖.๒. นายพิษณุ เพ็ชราวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - ๖.๓. สิบเอกอำนาจ บุญพรม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ กรรมการ



### แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ สายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 จำนวน 3 สาย ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ระยะทาง 0.030 กม. (จาก กม. 0+000.00 ถึง กม. 0+030.00)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 2 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางฉางป่า	ตร.ม.	180	1.44	259.20	1.3624	1.96	352.80
	2.3.2 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4	378.15	1,512.60	1.3624	515.19	2,060.76
	4.1.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก						-	-
	4.1.2(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	90	322.37	29,013.30	1.3624	439.19	39,527.10
	4.1.2(3) Contraction Joint	ม.	15	83.99	1,259.85	1.3624	114.42	1,716.30
	4.2 งานไหล่ทาง							
	4.2.1 งานผิวไหล่ทางชนิด หินคลุก	ลบ.ม.	39	355.14	13,850.46	1.3624	483.84	18,869.76
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				45,895.41			
FACTOR F (พื้นที่ปกติ)					1.3624			

### แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ สายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสาขัญ หมู่ที่ 4 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ระยะทาง 0.070 กม. (จาก กม. 0+000.00 ถึง กม. 0+070.00)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 2 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	<b>ประเภทงานทาง</b>								
	<b>งานรื้อย้าย</b>								
	1.1	งานกรูยทางฉางป่า	ตร.ม.	420	1.44	604.80	1.3624	1.96	823.20
	<b>2.3 งานถมคันทาง</b>								
	2.3.2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10	378.15	3,781.50	1.3624	515.19	5,151.90
	<b>4.1.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	4.1.2(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	210	322.37	67,697.70	1.3624	439.19	92,229.90
	4.1.2(3)	Contraction Joint	ม.	30	83.99	2,519.70	1.3624	114.42	3,432.60
	<b>4.2 งานไหล่ทาง</b>								
	4.2.1	งานผิวไหล่ทางชนิด หินคลุก	ลบ.ม.	42	355.14	14,915.88	1.3624	483.84	20,321.28
<b>รวมค่างานต้นทุนงานทาง</b>						89,929.14			
<b>FACTOR F (พื้นที่ปกติ)</b>						1.3624			

### แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ สายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านนายสำราญ แสงเดือน หมู่ที่ 4 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ระยะทาง 0.052 กม. (จาก กม. 0+000.00 ถึง กม. 0+052.00)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ - เมตร

ประมาณราคาวินาที 2 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางฉาบปาด	ตร.ม.	260	1.44	374.40	1.3624	1.96	509.60
	2.3 งานถมคันทาง							
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	55	96.24	5,254.85	1.3624	131.12	7,159.15
	2.3.2 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	7	378.15	2,647.05	1.3624	515.19	3,606.33
	ความหนา ... - ซม.							
	4.1.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.2(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	156	322.37	50,289.72	1.3624	439.19	68,513.64
	4.1.2(3) Contraction Joint	ม.	24	83.99	2,015.76	1.3624	114.42	2,746.08
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				60,581.78			
	FACTOR F (พื้นที่ปกติ)					1.3624		